АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2013 г

№ 166 ·

Об утверждении схемы теплоснабжения МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области до 2028 года

 \mathbf{B} целях разработки оптимальных вариантов развития системы теплоснабжения Мичуринского сельского поселения, согласно постановлению Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к теплоснабжения, схемам порядку ИХ разработки И утверждения», администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Схему теплоснабжения МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области до 2028 года,

1.2. Обосновывающие материалы к схеме теплоснабжения МО Мичуринское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области до 2028 года.

Глава администрации

МО Мичуринское сельское поселение

В.В.Стецюк